و ادامه می دهد «به علاوه، آنان استراتژی
موثری را دنبال می کنند، که عبارت است از مذاکره با مسئولان
سیاسی در عین حال که در فضای عمومی به مبارزه ادامه می دهند».

ایران: آزاد زن دیگری در بند!
منصوره بهکیش و دیگر زندانیان سیاسی را آزاد کنید!

دوشنبه ٣۰ خرداد ۱٣۹۰ – ۲۰ ژوئن ۲۰۱۱

خبرهای ایران، یکی شبیه دیگری است. جمهوری اسلامی می گیرد، می
بندد، شکنجه می کند، رندانی می کند، می کشد. شبح ترور و شکنجه و
زندان، بر فرازایران تند تر از پیش، حرکت می کند، ولی فریاد
آزادی خواهی زن و مرد، پیر و جوان، همچنان رسا، از هر سوئی بلند

است.

بیابند.
به دستگیری آزادیخواهان و شکنجه وکشتار زندانیان سیاسی در ایران،

پایان دهید!

انجمن دفاع از زندانیان سیاسی و عقیدتی در ایران- پاریس
دوشنبه بیستم ژوئن 2011

adpoi@hotmail.fr

بيانيه كانون نويسندگان ايران
به مناسبت صدور حكم زندان براي فريبرز رييسدانا

چهار شنبه ۲۵ خرداد ۱۳۹۰ – ۱۵ ژوين ۲۰۱۱

دادگاه انقلاب اسلامي فريبرز رييسدانا، عضو هيئت دبيران كانون
نويسندگان ايران، را به يكسال حبس تعزيري محكوم كرد.

از ايـن رو، چنيـن
محاكماتي را مصداق بارز پاپوشدوزي و پروندهسازي بر ضد اعضاي
كانون نويسندگان ايران ميداند و خواهان نقض اين حكم ظالمانه است.

كانون نويسندگان ايران
24 خرداد 1390

ایران: جنایت بس است!
چهارشنبه ۲۵ خرداد ۱٣۹۰ – ۱۵ ژوئن ۲۰۱۱

انجمن دفاع از زندانیان سیاسی و عقیدتی در ایران- پاریس

این گزارش
در حالیست که با فشار ماموران حکومت که با حضور در منزل مرحوم
انجام شد، جنازه را با خود بردند و خانواده را وادار با دفن
شبانه هاله سحابی کردند و حتی نگذاشتند برای مرحوم فردای روز
حادثه مراسم گرفته شود و نه گذاشتند که جسد توسط پزشکی قانونی و
پزشکان بی طرف معاینه شود که همین اقدامات بهترین دلیل است که
مشخص می کند قتل او توسط کدام گروه حاضر در مراسم انجام گرفته

است.

به وضعیت اسفبار درون زندانها
رسیدگی کنید!

یک شنبه ۸ خرداد ۱٣۹۰ – ۲۹ می ۲۰۱۱
اخبار بسیار تکان دهنده ای که گهگاه از داخل زندانهای جمهوری
اسلامی به بیرون راه می یابد حاکی از فجایع انسانی بی شماری است
که هر روز در داخل بسیاری از زندانهای کوچک و بزرگ این سرزمین
اززندانهای معروف تا اسارتگاههای کمتر شناخته شده و دور افتاده
آن روی می نماید، به طوری که هیچ انسان آزاده ای نمی تواند در